关于开展2017-2018学年“本科生创新能力提升工程”项目中期检查的通知

各学院：

为加强 “本科生创新能力提升工程”项目的管理，保障项目的顺利实施，现决定对2017—2018学年立项的项目进行中期检查，并将有关事项通知如下：

一、检查内容与程序

1、各项目组认真总结项目自立项以来工作开展情况，收集整理有关材料与阶段性成果，撰写中期小结报告，小结报告主要依据为各项目申报书和项目前期已经完成的工作和今后准备开展的工作，以及预期成果、经费使用情况等，字数控制在1500字以内。

2、指导教师认真做好项目中期检查的指导工作，并指导项目按时提交中期小结报告及有关研究成果，达到预期要求。

3、各学院组织中期检查评审会议，对所在学院的各个项目开展检查评审，听取项目总结，针对项目存在的问题给予指导，并填写《“本科生创新能力提升工程”项目中期检查情况汇总表》（见附件2）报教务处实践教学科。

4、学院教务科将本学院的项目中期检查安排情况（见附件3）汇总后交教务处实践教学科，学校将公布中期检查安排便于学生观摩。

5、教务处汇总项目检查结果，并对部分项目进行抽查，作为结题验收和经费核拨的重要依据。

二、相关要求
1、时间安排

项目中期检查以学院为主体开展，截止时间为2018年4月20日，各学院可根据情况自主安排。答辩安排请提前告知教务处实践科以便及时公布，利于学生观摩。
2、材料报送

各项目的中期小结报告由所在学院留存，《项目中期检查情况汇总表》及《中期检查安排表》汇总后只交电子稿，请于2018年4月30日前发电子邮件至hsd_jwcsjk@163.com，联系人：严馨华，联系电话：28865721。
杭州师范大学教务处

2018年3月19日